11

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

m.Fls.n“

Proc.n.° 050101/2022

Rubrica:

TERMO DE ADIUDICACÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO ADMINISTRATIVO n.s 050101/2022
PREGÃO ELETRÔNICO n.e 010/2022-SRP
FINALIDADE: Registro de Preços

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item

OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação de pessoafs] jurídica(s) para
fornecimento de Suprimento de Informática, de interesse das Secretarias

Municipais do Município de Bacabal/MA.

AMPARO LEGAL: Lei Federal n.- 10.520/2002, Lei Complementar n.- 123/2006, Lei
Municipal n.^ 1.384/2019, Decreto Municipal n.^ 692 e Decreto
Municipal n.- 683/2020, que regulamenta a modalidade Pregão em sua
forma Eletrônica, subsidiariamente as disposições da Lei Federal n.^
8.666/1993.

O pregoeiro, Sr. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA da Prefeitura Municipal de
Bacabal/MA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Federal n.^
10.520/2002, juntamente com os Membros da Equipe de Apoio, resolve ADJUDICAR a
licitante vencedora em seus respectivos itens, resultante do PREGÃO ELETRÔNICO n.s
010/2022-SRP, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação:

1. A R F SERVIÇOS E COMERCIO LTDA sob CNPJ n.s 37.222.331/0001-86, sediada na
Rua Professora Aríete Lago Serra, n.e 24, QD. 21, CEP 65.073-830, Cohama, São Luís/MA,
representada por seu Proprietário o Sr. ANTONIO RODRIGUES DA SILVA FILHO sob

CPF n.e 305.158.313-87 e C. I. n.^ 140464620004 SSP/MA vencedor dos itens 11,12,18,
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 38, 39, 40, 41, 42,46, 47, 57, 58 e 74, totalizando
um Valor Total de R$ 811.364,92 (oitocentos e onze mil, trezentos e sessenta e
quatro reais e noventa e dois centavos), conforme abaixo:

DESCRIÇÃOITEM OBJETO MARCA UNID. | QUANT. | VLR.UN1T.
AMPLA CONCORRÊNCIA

 EXCLUSIVOS PARA ME/EPP
USB EXTERNA RJ45 PLACA LAN ETHERNET

10/100 ^
SELADA 12 VOLTS 7 AMPERES COMPRI: 151 MM,
LARGURA: 65 MM, ALTURA COM TERMINAL: 100

11 ADAPTADOR Multilaser Unidade R$ 42,60374

12 batería Unipower Unidade R$ 261,00171
MM

CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP 21,
PRETO PARA IMPRESSORA HP DESKIET D1460.

18 CARTUCHO HP Unidade R$ 142,90338

CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP 22,
COLORIDO PARA IMPRESSORA HP DESKJET
D1460

19 CARTUCHO HP Unidade R$ 182,25286

CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP 60,
COLORIDO.

20 CARTUCHO HP Unidade 338 R$ 190,66

PPEFeiTURA
Rua 15 de Novembro. 229 - Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

T

9 9

■ m

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.o

Proc.n.° 050101/2022

Rubrica:

CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP 60,
PRETO.

21 CARTUCHO R$ 156,80HP Unidade 338

CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP 901,

BLACK PARA IMPRESSORA HP OFFICE )ET 450.
22 CARTUCHO Unidade R$ 250,83HP 228

CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP 901,

COLORIDO PARA IMPRESSORA HP OFFICE JET
4500

23 CARTUCHO R$ 211,14HP Unidade 228

CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP 122
COLOR

24 CARTUCHO R$ 68,27HP Unidade 228

CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP 122
PRETO

25 CARTUCHO Unidade R$ 74,30HP 228

CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP 27
PRETO

26 CARTUCHO R$ 36,20HP Unidade 85

CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP 28
COLOR

27 CARTUCHO Unidade R$ 209,32HP 85

CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA 662
COLOR

28 CARTUCHO R$ 69,40HP Unidade 202

CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA 662
PRETO

29 CARTUCHO R$ 67,37UnidadeHP 202

RAM 4GB DDR4 (NOTEBOOK) FREQUÊNCIA DE

2400/1600 MHZ
38 MEMÓRIA R$ 251,67Corsair Unidade 121

RAM 4GB DDR3 FREQUÊNCIA DE 1333/1600MHZ
RAM 8GB DDR3 FREQUÊNCIA DE 1600MHZ

39 MEMÓRIA Sodimm R$ 210,95Unidade 253
40 MEMÓRIA Unidade R$ 399,31Kingston 121

RAM 8GB DDR4 FREQUÊNCIA DE 1600MHZ

DIMM 8GB FREQUÊNCIA DE 2400MHZ CL17 ECC
DIMMX8 1.2V

41 MEMÓRIA Unidade R$ 481,19Kingston 105

42 MEMÓRIA Sandisk Unidade R$ 549,80105

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICASPEN DRIVE

MÍNIMAS; CAPACIDADE 8GB, USB 3.0, COM
TAMPA OU RETRÁTIL, COMPATIBILIDADE PARA46 PEN DRIVE Sandisk Unidade R$ 35,50473
WINDOWS E LINUX, VELOCIDADE DE LEITURA

EM 06MB/S, VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO EM

05MB/S
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

MÍNIMAS: CAPACIDADE 16GB, USB 3.0, COM
TAMPA OU RETRÁTIL, COMPATIBILIDADE PARA

WINDOWS E LINUX, VELOCIDADE DE LEITURA

EM 06MB/S, VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO EM
05MB/S
RÉGUA DE TOMADA COM 6 SAÍDAS PADRÃO 19

RÉGUA RACK ORGANIZADORA DE CABOS PARA

PEN DRIVE

47 PEN DRIVE Multilaser Unidade R$ 46,10165

57 REGUA R$ 116,90Capte Unidade 220

58 REGUA R$ 174,50Capte Unidade 220RACKPADRÃO 19

VENTOINHA COMPATÍVEL 775, 1150/51/1155/
DISSIPADOR DE CALOR ALUMÍNIO 6063

VELOCIDADES: 2200 RPM [10%) VOLTAGEM; DC
12V CONSUMO DE ENERGIA: 2, 4W FLUXO DE AR
MÁXIMO: 40, 9 CFM VIDA ÚTIL: 30000 H Á 25^0
RUÍDO: 25DB.

74 VENTOINHA Multilaser Unidade R$ 100,60176

2. R A DE SOUSA EMPREENDIMENTOS LTDA sob CNPJ n.^ 39.608.818/0001-27,

sediada na Avenida dos Holandeses / Cons. Hilton Rodrigues, Loja 17, n.- 05, CEP

65.065-180, Olho D'água, São Luís/MA, representada por seu Proprietário o Sr. RENATO

PREFEITURA
Rua 15 de Novembro, 229 -Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

■I

● I» í  ● n

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n °

Proc. n.° 050101/2022

Rubrica;

ALVES SOUSA NASCIMENTO sob CPF n.^ 028.948.613-03  e C. I. n.^ 034197612007-6

SSP/MA, vencedor dos itens 2, 6, 9, 13, 14, 15, 16, 17, 34, 43, 44, 48, 49, 54, 55, 56, 59,

60, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72 e 73, totalizando um Valor Total de R$

554.655,08 (quinhentos e cinquenta e quatro mil, seiscentos e cinquenta e cinco

reais e oito centavos), conforme abaixo:

ITEM OBJETO DESCRIÇÃO MARCA UNID. QUANT. VLR. UNIT.
AMPLA CONCORRÊNCIA

FOTOCONDUTOR COM CILINDRO PARA

IMPRESSORA BROTHER MF L5902
RESERVADOS À COTA DE ATÉ 25% PARA ME/EPP

FOTOCONDUTOR COM CILINDRO PARA'
IMPRESSORA BROTHER MF L5902

Brother

Brother

2 FOTOCONDUTOR Unidade R$ 679,8097

6 FOTOCONDUTOR Unidade R$ 679,8033

  EXCLUSIVOS PARA ME/EPP

300MBPS 2.4GHZ 802.11N (TETO) '
ALIMENTAÇÃO FONTE POE 24V 0,5A
100/240V

CABO DE IMPRESSORA USB 2.0 AM/B M 1.8 '
METROS

9 ACCESSPOINT Auquario Unidade R$ 131,9088

13 CABO Positivo Unidade R$ 17,20260

PARA MONITOR VGA DB15 M/M C/FILTRO14 CABO Multilaser Unidade R$ 38,802601.8M

FORÇA PARA FONTE ATX, MONITORES E

ELETRÔNICOS PP 3X0,75MM X 1,5M PADRÃO
ABNT, PRETO

FORÇA PARA NOTEBOOK, TIPO: TRIPOLAR,
PADRÃO ABNT, PRETO 1.5 METROS

15 CABO Positivo Unidade R$ 41,30260

16 CABO Multilaser Unidade R$ 19,30221

EXTENSOR AMPLIFICADO USB 2.0, 5 METROS,

ALTA QUALIDADE, REFORÇADO E BLINDADO
TAXA DE TRANSFERÊNCIA NA CASA DOS 480

MBPS COM SINAL AMPLIFICADO POR CHIP,
ANEL ANTI-INTERFERÊNCIA, FOLHA

17 CABO Multilaser Unidade R$ 121,25364

METALIZADA E TELA DE MALHA, USB MACHO
XUSB FÊMEA

POWER ATX: 200W REAIS COM PICOS DE

POTÊNCIA DE ATÉ 450W (MÁXIMO) - TENSÃO
ENTRADA: 115V/230V - VENTILADORES: 1
COOLER8CM EMBUTIDO

MOUSE ÓPTICO - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
MÍNIMAS: DO TIPO ÓPTICO, FABRICADO EM

MATERIAL DO TIPO PLÁSTICO ANATÔMICO, 02

BOTÕES, SCROLL, CONEXÃO USB
MOUSE SEM FIO - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
MÍNIMAS: DO TIPO SEM FIO, FABRICADO EM

MATERIAL DO TIPO PLÁSTICO ANATÔMICO, 02
BOTÕES, SCROLL, TECNOLOGIA ÓTICA,
WIRELESS USB ÓTICO SEM FIO, BOTÃO
LIGA/DESLIGA

WIRELESS 2.4 PCI EXPRESS N 150MBPS

10/100 MBPS RI-45 PCI EXPRESS
EPSON CIANO COM SELO DE HOMOLOGAÇÃO
FABRICANTE ATÉ 70ML

34 FONTE Corsair Unidade R$ 121,00187

43 MOUSE Logitch Unidade R$ 109,45228

44 MOUSE Multilaser Unidade R$ 76,70348

48 PLACA REDE Espress Unidade R$ 142,34154
49 PLACA REDE Espress Unidade R$ 166,98220

54 REFIL Epson Unidade R$ 70,11'145

Telefone: (99) 3621-0633

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

mFIs. n.o

Proc.n.° 050101/2022

Rubrica;

EPSON YELLOW COM SELO DE HOMOLOGAÇÃO
FABRICANTE ATÉ70ML

REFIL Epson Unidade R$ 82,2494

ESPSON BLACK COM SELO DE HOMOLOGAÇÃO
FABRICANTE ATÉ 70ML

ROTEADOR WIRELESS - ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS MÍNIMAS: ALTA VELOCIDADE

COMPATÍVEL COM IEEE 802.IIN, IEEE
802.11G, IEEE 802.11B SEM FIO DE ATÉ

300MBPS, 4 PORTAS LAN lO/lOOMBPS, 1
PORTA WAN lO/lOOMBPS BOTÃO
WPS/RESET, SWITCH2 ANTENAS FIXAS DE 5

DBlfRP-SMAI 9VDC/0.6A
FREQUÊNCIA NOMINAL 650 MHZ, 1 NÚCLEO

DE CONTAGEM, 32 MB RAM,
ARMAZENAMENTO INSTANTÂNEO, SISTEMA
ROUTEROS, MÁXIMA SEM FIO DE 2,4 GHZ 300

MBIT /S COM 4 PORTAS ETHERNET 10/100

TECLADO PARA COMPUTADOR, USB 2.0

PADRÃO ABNT2, PRETO, 104 TECLAS, BLOCO
DE TECLAS NUMÉRICAS INDIVIDUAL

TECLADO PARA COMPUTADOR, USB 2.0

WIRELESS 2,4GHZ, PADRÃO ABNT2, PRETO,
104 TECLAS, BLOCO DE TECLAS NUMÉRICAS
INDIVIDUAL

TONER PARA BROTHER DCP 8085 E 8080DN -

TN650 - RENDIMENTO DE 8.000 CÓPIAS COM
5% DE COBERTURA.

TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML-

1665. COM RENDIMENTO DE 1.500 PÁGINAS

(5% DE COBERTURAl.
TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML-
3051, COM RENDIMENTO DE ATÉ 3000

PÁGINAS. (ORIGEM NACIONAL!

TONER PARA IMPRESSORA HP M401, M405,
COM RENDIMENTO DE ATÉ 2500 PÁGINAS

TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML -

1865W, COM RENDIMENTO DE 1000 PAGINA
COM COBERTINHO DE 5% A4

TONER PARA IMPRESSORA LASERJET HP
P1005 PRETO - HP CB435. COM RENDIMENTO
DE 1.500 PÁGINAS

TONER PARA IMPRESSORA HP 1020 f2612AJ
TONER PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL

BROTHER DCP-8157 COM RENDIMENTO

APROXIMADAMENTE DE 3.000 CÓPIAS COM
5% DE COBERTURA.

56 REFIL Epson Unidade R$ 78,78141

59 ROTEADOR TP-Link Unidade R$ 108,50165

60 ROTEADOR Mikrotik Unidade R$ 292,0022

63 TECLADO Multilaser Unidade R$ 37,92260

64 TECLADO MaxPrint Unidade 325 R$ 145,27

65 TONER Samsung Unidade R$ 82,59130

Premium

Qualit
66 TONER Unidade 247 R$ 80,74

67 TONER Samsung Unidade R$ 83,50130

Tomer

Cartidge
68 TONER Unidade R$ 105,93130

Premium

Qualit
69 TONER Unidade 234 R$ 98,10

70 TONER HP Unidade R$ 99,40130

71 TONER HP Unidade R$ 102,46130

72 TONER Brother Unidade R$ 98,87130

TONER TN 1060, PARA IMPRESSORAS

BROTHER MFC-1617NW, COM RENDIMENTO
DE ATÉ 1500 PÁGINAS.

73 TONER Brother Unidade R$ 91,80221

3. J. P. X DISTRIBUIDORA LTDA sob CNPJ n.- 43.250.433/0001-08, sediada na Rua da

CEMAR, s/n, Bairro Fazenda, CEP 65.530-000, Urbano Santos/MA, representada por seu

PREFEITURA
Rua 15de Novembro. 229 -Centro. Bacabal - MA 65700-000

Teleíone: (99) 3621-0533 9 9

% PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

S5>FIs. n.°

Proc.n.° 050101/2022

Rubrica;

Proprietário o Sr. MARCOS VINICIO GOMES DA SILVA sob CPF n.^ 051.247.953-44 e C.

I. n.^ 0313749320068 SSP/MA, vencedor dos itens 1, 3, 4, 5, 1, 8, 10, 30, 31, 32, 33, 35,

36, 37, 45, 50, 51, 52, 53, 61 e 62 totalizando um Valor Total de R$ 647.740,93

(seiscentos e quarenta e sete mil, setecentos e quarenta reais e noventa e três

centavos), conforme abaixo:

DESCRIÇÃOITEM OBJETO MARCA UNID. QUANT. VLR.UNIT.

AMPLA CONCORRÊNCIA

CABO DE REDE COM 305 METROS DE CABO NO
PADRÃO CAT6E 4 PARES CONSTITUÍDO DE

CONDUTORES SÓLIDOS, MACIÇO, NÚCLEO
SECO, COM ISOLAÇÃO EM TERMOPLÁSTICOS,
PROTEGIDOS POR UMA CAPA PVC, POSSUI
DIÂMETRO MÁXIMO DO CONDUTOR ISOLADO

IGUAL A 0,5MM E DIÂMETRO EXTERNO

MÁXIMO DO CABO IGUAL À 4,85MM.
CAPACIDADE ATÉ 4 PARES, BANDA PASSANTE

ATÉ 100 MHZ, MARCAÇÃO SEQUENCIAL

MÉTRICA CRESCENTE (001 - 305 METROS),
VELOCIDADE NOMINAL DE ETHERNET 100

BASE TX, 1000 BASE T, 1000 BASE TX, TOKEN

RING, ATM 155 MB/S, ATM 622 MB/S CDDI 100
MB/S, 100 BASE VG CAPACIDADE: CAIXA
FECHADA COM 305 METROS DE CABO.

1 CABO Next Cable Caixa R$ 348,35224

PLACA MÂE SOQUETE LGA 1150, SUPORTE À
4^ GERAÇÃO DE PROCESSADOR INTEL CORE 13

/  15 / 17, SLOTS DE EXPANSÃO IX SLOT

PCIEX16 / 2X SLOT PCIEXl, REDE INTEGRADA;

REALTEK RTL8111F lO/lOO/lOOOMB/S, COM
SOQUETES DE MEMÓRIA DIMM DDR3 DE 240

PINOS DUAL CHANNEL 1600 / 1333 MHZ COM
SUPORTE ATÉ 16GB DE MEMÓRIA, ÁUDIO

INTEGRADO, PORTA LAN RJ 45 INTEGRADO,
CONEXÃO USB 2.0 E 3.0, CONEXÃO SATA2 E
SATA 3, SUPORTE SISTEMA OPERACIONAL:

MICROSOFT WINDOWS 8.1 / 8 / 7, 10.
PORTAS24 GIGABIT GERENCIAVEL

3 PLACA MAE Asrock Unidade R$ 698,3082

BACKPLANE 48G, JUMBO FRAME: 10240
BYTES, QOS: COS BASEADO EM PORTA, 802.IP
E DSCP; 4 FILAS DE PRIORIDADE, PADRÕES:

IEEE802.3, 802.3U, 802.3AB, 802.3Z, 802.3X,
802.1P, 802.IQ, 802.1X, 802.1D, 802.IW,
802.1S, 802.IV, 802.3AC

4 SWITCH TP-Link Unidade R$ 733,7090

RESERVADOS A COTA DE ATÉ 25% PARA ME/EPP

\í
\

PREFEITURA
Rua 15de Novembro. 229-Centro. Bacabal - MA 65700-000 m

● nTelefone: (99) 3621-0533

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.®

Proc.n.» 050101/2022

Rubrica:

CABO DE REDE COM 305 METROS DE CABO NO

PADRÃO CAT6E 4 PARES CONSTITUÍDO DE

CONDUTORES SÓLIDOS, MACIÇO, NÚCLEO
SECO, COM ISOLAÇÃO EM TERMOPLÁSTICOS,

PROTEGIDOS POR UMA CAPA PVC, POSSUI
DIÂMETRO MÁXIMO DO CONDUTOR ISOLADO

IGUAL À 0,5MM E DIÂMETRO EXTERNO

MÁXIMO DO CABO IGUAL Â 4,85MM.
CAPACIDADE ATÉ 4 PARES, BANDA PASSANTE

ATÉ 100 MHZ, MARCAÇÃO SEQUENCIAL

MÉTRICA CRESCENTE [001 - 305 METROS],
VELOCIDADE NOMINAL DE ETHERNET 100

BASE TX, 1000 BASE T, 1000 BASE TX, TOKEN

RING, ATM 155 MB/S, ATM 622 MB/S CDDI 100
MB/S, 100 BASE VG CAPACIDADE: CAIXA
FECHADA COM 305 METROS DE CABO.

PLACA MÃE SOQUETE LGA 1150, SUPORTE Ã
4^ GERAÇÃO DE PROCESSADOR INTEL CORE 13
/  15 / 17, SLOTS DE EXPANSÃO IX SLOT

PCIEX16 / 2X SLOT PCIEXl, REDE INTEGRADA:

REALTEK RTL8111F lO/lOO/lOOOMB/S, COM
SOQUETES DE MEMÓRIA DIMM DDR3 DE 240

PINOS DUAL CHANNEL 1600 / 1333 MHZ COM
SUPORTE ATÉ 16GB DE MEMÓRIA, ÁUDIO

INTEGRADO, PORTA LAN RJ 45 INTEGRADO,
CONEXÃO USB 2.0 E 3.0, CONEXÃO SATA2 E

SATA 3, SUPORTE SISTEMA OPERACIONAL:

MICROSOFT WINDOWS 8.1 / 8 / 7,10,

24 PORTAS GIGABIT GERENCIAVEL

BACKPLANE 48G, jUMBO FRAME: 10240

BYTES, QOS: COS BASEADO EM PORTA, 802.1 P
E DSCP; 4 FILAS DE PRIORIDADE, PADRÕES:

IEEE802.3, 802.3U, 802.3AB, 802.3Z, 802.3X,

802.1P, 802.1Q, 802.1X, 802.1D, 802.1W,
802.1S, 802.1V, 802.3AC

5 CABO Next Cable Caixa 75 R$ 348,35

7 PLACA MÃE Asrock Unidade R$ 698,3028

8 SWITCH TP-Link Unidade R$ 733,7031

 EXCLUSIVOS PARA ME/EPP

WIRELESS 2.4 USB, 4DBI TIPO DESTACÁVEL, '
BOTÃO

ACONFIGURAÇÃO RAPIDA [WPS]

FOTOCONDUTOR COM CILINDRO PARA

OMNI-DIRECIONAL DE

IMPRESSORA BROTHER DCP 8080
FOTOCONDUTOR COM CILINDRO PARA
IMPRESSORA BROTHER DCP 8157

10 ADAPTADOR Multilaser Unidade R$ 82,00231

30 FOTOCONDUTOR Brother Unidade R$ 69,80182

31 FOTOCONDUTOR Brother Unidade 182 R$ 190,42

FOTOCONDUTOR COM CILINDRO PARA

IMPRESSORA BROTHER DCP L2540/DW

FOTOCONDUTOR COM CILINDRO PARA

IMPRESSORA BROTHER MFC 1617
EXTERNO 1TB USB 2.0 3.0 M3, VELOCIDADE DE

TRANSFERÊNCIA DE DADOS: ATÉ 480 MB/SEG.

INTERNO 500GB 720/5400 RPM SATA

111/SATA

32 FOTOCONDUTOR Brother Unidade R$ 283,30182

33 FOTOCONDUTOR Brother Unidade R$ 189,06182

35 HD
Seagate Unidade R$ 452,00132

36 HD Western Unidade R$ 199,6850

● I#

PREFEITURAL
Rua 15de Novembro, 229-Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533
●4*

I*

.O' PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.«

Proc.n.” 050101/2022
mo

Rubrica:

37 HD _INTERNO 1TB 720/5400 RPM SATA Ill/SATA

CAT6 24 PORTAS

CORE 13 1155 3.30 GHZ, 2 NÚCLEOS, 3MB

CACHE. DESKTOP VERTICAL OEM
PROCESSADOR CORE 13 4330 3.5GHZ 4MB LGA
1150 OEM

Seagate Unidade R$ 501,9212
45 PATCH PANEL Furukawa Unidade R$ 326,6548

50 PROCESSADOR Intel Unidade 75 R$ 467,60

51 PROCESSADOR Intel Unidade 68 R$ 603,60

52 PROCESSADOR CORE 15 4570 3.2GHZ 6MB LGA 1150 OEM

EPSON MAGENTA COM SELO DE

HOMOLOGAÇÃO FABRICANTE ATÉ 70ML

Intel Unidade R$ 743,4041

53 REFIL Epson Unidade R$ 76,47104

SISTEMA

OPERACINAL
61 WINDOWS SEVER 2019 STANDARD Windows Unidade R$ 720,107

8  PORTAS 50/100MBPS PORTAS COM
VELOCIDADES DE ATÉ 100 MBPS COM

CONTROLE DE FLUXO, DETECÇÃO
AUTOMÁTICA DE VELOCIDADE, E TABELA MAC
ADDRESS, IEEE 802.3 lOBASE-T, IEEE 802.3AZ

ENERGY-EFFICIENT ETHERNET (EEE), IEEE
802.3U lOOBASE-TX, IEEE 802.3X FLOW
CONTROL

62 SWITCH D-Link Unidade 154 R$ 96,00

Bacabal, Estado do Maranhão, 25 de feveréiro de 2022.

CARLOS/HENRIQUE FERRB SOUSA
Pregàeiro da CPL

REBJANE SANTOS CAMPOS FERREIRA RAI
Membro da Equipe de Apoio

C~'

'Afú
mO RODRIGUESPbOS SANTOS
Membro da Equipe de Apoio

PREFEITURAi
Rua 15 de Novembro. 229 - Centro. Bacabai -MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533 »